CÂMARA LEGISLA TIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°~?'de 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor OSMAR RODRÍGUES DA SILVA,
Auxiliar Legislativo, matrícula nO 12.376, CPF nO245.138.491-34, como executor e
IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, Auxiiiar Legislativo, matrícula nO 11.531, CPF nO
433.465.811-53, como executor substituto dos contratos abaixo especificados,
cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de
Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA.

Objeto: Fornecimento diário de água mineral, sem gás, 958/13 03/14
acondicionada em galões de 20 litros, lacrados,
I para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrária.

Brasília, ~ de janeiro de 2014.

	00000001